
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 010 - Francés

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***6545* ABAD MARQUES, M CONSOLACION 1 5,4749 3,0000 0,3000 8,7749 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 1,4749 3,0000 2,0500

***8982* ABELLAN GUILLEN, ENRIQUETA P. 2 5,5000 2,9500 0,2350 8,6850 4,0000 0,0000 0,0000 0,3000 3,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,9500 0,0000

***4524* ALONSO MURIEL, NADIA 1 1,3621 1,7000 0,0000 3,0621 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,1125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1125 1,7000 0,0000

***1593* ALVAREZ MANZANEDO, M ANGELES 1 5,5000 3,0000 1,1000 9,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,0500 3,0000 0,8000

***7121* ARENALES RASINES, M. VICTORIA 1 5,5000 3,0000 0,7000 9,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7005* CALVO CALLEJA, BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 2,6040 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,1500 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5903* CASTAÑO SANCHEZ, CAROLINA 1 5,2250 3,0000 1,4000 9,6250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,2250 3,0000 0,0000

***4125* COLLANTES MANSO, RAQUEL 1 5,5000 3,0000 1,1100 9,6100 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,0000 3,0000 0,0500

***2195* CORTIJO TONTALE, CLARA 1 5,5000 3,0000 1,3700 9,8700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,4875 3,0000 1,3500

***2102* DIAZ GARCIA, M. BEGOÑA 1 1,1076 3,0000 0,4500 4,5576 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6830 0,0000 0,8580 3,0000 3,0000

***3772* DIEGO POZO, M CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6750 2,5375 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4896* DUBEC , SANDRINE 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 1,5328 0,3000 0,9750 0,0920 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***2040* FERNANDEZ CORREJES, CAROLINA 1 1,2246 2,8500 1,5700 5,6446 0,2496 0,0000 0,0000 0,1500 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 2,8000 0,0500

***7198* FERNANDEZ FERNANDEZ, M VICTORIA 1 5,5000 3,0000 0,2400 8,7400 4,0000 1,1664 0,5660 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2855* FIGAL CARRASCAL, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 0,2750 8,7750 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 1,2500

***4357* GALIANA JIMENEZ, MARTA 1 5,5000 3,0000 0,4450 8,9450 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,2750 3,0000 0,8000

***6693* GARCIA DE SAINT LEGER, EVA 1 0,3496 1,6000 0,5000 2,4496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,6000 0,0000

***2341* GARCIA RODRIGUEZ, ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,2000 9,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 2,5000 3,0000 0,0000

***0864* GARCIA SERRANO, M. PALOMA 1 4,0000 3,0000 0,0900 7,0900 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0788* GOMEZ CLAVERO, EUGENIA M. 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,2625 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0503 3,0000 0,0000

***2844* GOMEZ RUBIO, ELENA 1 4,9750 3,0000 0,4000 8,3750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 3,0000 0,0000

***1271* GOMEZ-CHAPARRO DIAZ, MATILDE 1 5,5000 3,0000 1,2000 9,7000 4,0000 0,0000 1,5660 0,0000 3,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 1,0000 3,0000

***3765* GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,0900 8,5900 4,0000 2,0000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3653* GORDALIZA RAMOS, ESTRELLA 1 5,5000 3,0000 0,2650 8,7650 4,0000 0,0000 2,0830 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***7771* GUTIERREZ GULLON, M ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7540* HONRUBIA PINTO, LUCÍA 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6792* LARDENOIS , MICKAEL-SEBAST 1 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9262* LOPEZ MENESES, BEATRIZ MARIA 1 2,0074 3,0000 0,2000 5,2074 0,7496 0,0000 0,5328 0,0000 0,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2578 3,0000 2,5500

***4628* MADERAL ANDRES, M. ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,0000 0,3660 0,0000 3,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4630* MARTIN CELADOR, JUAN MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 2,2996 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9401* MARTIN PASTOR, JESSICA 1 3,2496 3,0000 0,2800 6,5296 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4931* MARTINEZ NOGAL, MAGDALENA 1 5,5000 3,0000 1,1300 9,6300 4,0000 0,0000 0,1162 0,0000 0,9625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0787 3,0000 0,0000

***9040* MIGUELEZ RODRIGUEZ, CRISTINA ARAN. 1 5,5000 3,0000 1,3800 9,8800 4,0000 0,0000 0,0000 0,6750 2,2375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***2153* MOLINA PEDRIZA, M. DOLORES 1 5,5000 3,0000 1,1500 9,6500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7875 0,1252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,0127 3,0000 0,5500

***7136* MUÑOZ MORO, M CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 2,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0085* OLALLA CORCES, M. MERCEDES 1 5,4750 3,0000 0,4500 8,9250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,4750 3,0000 0,0000

***8031* PANERA GONZALEZ, BEATRIZ 1 5,3498 3,0000 0,7900 9,1398 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 1,3498 3,0000 0,6500

***8747* PANTIN , CLAIRE 1 5,5000 3,0000 0,6000 9,1000 4,0000 0,0000 0,5660 0,0000 1,8875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4535 3,0000 0,0000

***1896* PEÑACORADA CILLERO, Mª ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,3375 0,0542 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3917 3,0000 0,0000

***4010* PEREZ FERNANDEZ, M. JESUS 1 5,0246 3,0000 0,6000 8,6246 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,7750 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***6545* ABAD MARQUES, M CONSOLACION 1

***8982* ABELLAN GUILLEN, ENRIQUETA P. 2

***4524* ALONSO MURIEL, NADIA 1

***1593* ALVAREZ MANZANEDO, M ANGELES 1

***7121* ARENALES RASINES, M. VICTORIA 1

***7005* CALVO CALLEJA, BEATRIZ 1

***5903* CASTAÑO SANCHEZ, CAROLINA 1

***4125* COLLANTES MANSO, RAQUEL 1

***2195* CORTIJO TONTALE, CLARA 1

***2102* DIAZ GARCIA, M. BEGOÑA 1

***3772* DIEGO POZO, M CARMEN 1

***4896* DUBEC , SANDRINE 1

***2040* FERNANDEZ CORREJES, CAROLINA 1

***7198* FERNANDEZ FERNANDEZ, M VICTORIA 1

***2855* FIGAL CARRASCAL, M. TERESA 1

***4357* GALIANA JIMENEZ, MARTA 1

***6693* GARCIA DE SAINT LEGER, EVA 1

***2341* GARCIA RODRIGUEZ, ANGEL 1

***0864* GARCIA SERRANO, M. PALOMA 1

***0788* GOMEZ CLAVERO, EUGENIA M. 1

***2844* GOMEZ RUBIO, ELENA 1

***1271* GOMEZ-CHAPARRO DIAZ, MATILDE 1

***3765* GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS 1

***3653* GORDALIZA RAMOS, ESTRELLA 1

***7771* GUTIERREZ GULLON, M ISABEL 1

***7540* HONRUBIA PINTO, LUCÍA 1

***6792* LARDENOIS , MICKAEL-SEBAST 1

***9262* LOPEZ MENESES, BEATRIZ MARIA 1

***4628* MADERAL ANDRES, M. ISABEL 1

***4630* MARTIN CELADOR, JUAN MANUEL 1

***9401* MARTIN PASTOR, JESSICA 1

***4931* MARTINEZ NOGAL, MAGDALENA 1

***9040* MIGUELEZ RODRIGUEZ, CRISTINA ARAN. 1

***2153* MOLINA PEDRIZA, M. DOLORES 1

***7136* MUÑOZ MORO, M CARMEN 1

***0085* OLALLA CORCES, M. MERCEDES 1

***8031* PANERA GONZALEZ, BEATRIZ 1

***8747* PANTIN , CLAIRE 1

***1896* PEÑACORADA CILLERO, Mª ISABEL 1

***4010* PEREZ FERNANDEZ, M. JESUS 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0350 0,0350

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,2000 0,0000 0,9000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1100 0,1100

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 0,0700 0,0700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1500 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,0000 1,3000 0,2000 0,0700 0,2700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0750 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0450 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,1000 0,6000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0650 0,0650

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,2000 0,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,8000 0,1500 0,2000 0,3500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0900 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***7452* PEREZ TORRES, ARGELINA 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,9500 3,0000 0,0000

***3478* RAMOS VIELBA, ELVIRA MACRINA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 3,2496 0,6248 1,8000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1816* REVENGA DE LA RICA, FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,9000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 1,7000 3,0000 0,5500

***6920* REY SANCHEZ, MARIE PIERRE J 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4830 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3987* ROCHER , VERONIQUE M. 1 0,9246 3,0000 0,3250 4,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 3,0000 0,0000

***6047* RODRIGUEZ JIMENEZ-ALFARO, MARIA ROSA 1 5,5000 3,0000 0,7500 9,2500 4,0000 0,0000 0,9660 0,6000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6674* RODRIGUEZ POMBO, PEDRO 1 5,5000 3,0000 0,4300 8,9300 4,0000 0,0000 3,6830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3627* RUIZ DE SANTOS, CONSUELO 1 5,5000 3,0000 0,7150 9,2150 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,4750 3,0000 0,0000

***3758* RUIZ PLAZA, EDUARDO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,3328 0,0000 1,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,6578 3,0000 0,0000

***4235* RUIZ DE LA ORDEN, MIGUEL PASCAL 1 4,0000 3,0000 0,0100 7,0100 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3641* SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 0,6500 9,1500 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,1125 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,9000

***7878* SANCHEZ ORDUÑA, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,9200 9,4200 4,0000 0,3748 0,2332 0,0000 2,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8628* SANCHEZ PEÑALBA, ROSA M. 1 5,5000 3,0000 1,9150 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 2,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2250 3,0000 0,0000

***5076* SAÑUDO HERRERA, M. INMACULADA 1 5,5000 3,0000 0,8500 9,3500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 3,0000 0,0000

***4543* SEDANO VIVANCO, OSCAR 1 3,7122 3,0000 0,0500 6,7622 2,2496 0,0000 1,0332 0,1000 0,0000 0,0294 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 1,4626 3,0000 1,8000

***3977* SUPIOT RIPOLL, JUAN MARIA 1 5,5000 3,0000 0,8200 9,3200 4,0000 0,0000 0,2000 0,3000 2,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***1246* TORRES SAHAGUN, LUIS ANGEL 1 5,0500 3,0000 0,2100 8,2600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 1,0500 3,0000 0,0000

***4587* YUGUEROS BLANCO, M. JAZMIN 1 5,1494 3,0000 0,3500 8,4994 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 1,8998 3,0000 0,3000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 010 - Francés

DNI Apellidos y nombre Acceso

***7452* PEREZ TORRES, ARGELINA 1

***3478* RAMOS VIELBA, ELVIRA MACRINA 1

***1816* REVENGA DE LA RICA, FRANCISCO 1

***6920* REY SANCHEZ, MARIE PIERRE J 1

***3987* ROCHER , VERONIQUE M. 1

***6047* RODRIGUEZ JIMENEZ-ALFARO, MARIA ROSA 1

***6674* RODRIGUEZ POMBO, PEDRO 1

***3627* RUIZ DE SANTOS, CONSUELO 1

***3758* RUIZ PLAZA, EDUARDO 1

***4235* RUIZ DE LA ORDEN, MIGUEL PASCAL 1

***3641* SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ 1

***7878* SANCHEZ ORDUÑA, JOSE ANTONIO 1

***8628* SANCHEZ PEÑALBA, ROSA M. 1

***5076* SAÑUDO HERRERA, M. INMACULADA 1

***4543* SEDANO VIVANCO, OSCAR 1

***3977* SUPIOT RIPOLL, JUAN MARIA 1

***1246* TORRES SAHAGUN, LUIS ANGEL 1

***4587* YUGUEROS BLANCO, M. JAZMIN 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0250 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2500 0,2000 0,4500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0150 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,1500 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,1200 0,1200

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,1000 0,7500 0,0650 0,8150

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,4000 0,2200 0,2000 0,4200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0500 0,0500
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